Nota

illud de consecra. di. liij. quando quis. a. Danse/...

Dulatio

aut fiduciam habiturus: nisi manifestissimis consiterit documentis: quod ipsum a calumnie vitio causa probabilis et sufficiens excusaret. Idem. Nota conditio natiua et alter...

Scrutinium

Scrutinijs: ex quibus ius oritur eligendi: vota conditionalia alternatiua vel incerta penitus reprobantur. Statuentes vt huiusmodi votis pro non adiectis habitis: ex puris consensibus...

Additio

Scrutinijs multis modis dicitur. Scilicet cathacis: de maloz. et obedi. hys que. z. de capel. mona. dilectus. z. de illis loquuntur canones: de consecra. di. liij. ante baptis...

Coditio

Conditiua. l. b. pdi. rtoe plara: h modo pferio in. A. z. si noluerit cōsentio in. B. v. pferio in. A. si nouit iura. vel si habuit malo...

Nota

Nota h qd hnt legitimi actus qd p ditione no recipiunt. ff. de reg. iur. actus legitimi. z. de reg. iur. actus. vbi de hoc. certa em dy esse psona eligenda sicut iudex arbiter...

ratores tamen die vt de procura. c. j. Sed non quid qd hnt dicitur de postulatione z electione habear locum in postulatione seu postulatione: Dic q sic fm Compos. z pro...

seruatio. Secundo quomodo habeat fieri romani pontificis electio quado moritur in ciuitate in qua cum sua curia residebat. Tertio quid iuris quando moritur extra ciuitatem in qua erat curia. Quarto dat executores huic iurium penis. Quinto obtestatur cardinales: vt in electione romani pontificis deponant omnem priuatum affectum z castat omnia pacta obligationes z iuramenta que data vel facta essent de aliquo eligendo. Sexto monet omnes fideles: vt statim audita summi pontificis morte eius celebret preces: z quidam orent pro vigili: z cordis z vtili puitio romane ecclesie: plati autem in suis p dicationibus ipsos subditos ad hoc hortentur: eis frequentia orationu z obseruantia ieiunioy indicant. b. d. in summa Jo. an. ca. III

si adlerit: quia ille sunt de futuro z pferio alias: quare no eadem ratione valerent pferio in illum in quem maior z sanior pars etc. cum hoc etiam videat inesse. s. eo. quia ppter. nam z video q conditio que inest si expratur facit legatum conditionalis. ff. de lega. i. l. si ita legatum sit. s. j. z de h vide qd dicitur de sp. c. vno. in vlt. glo. Jo. an. Adde ergo q conditio que de sui natura inest no facit ptractum pditionalem: vt no. viij. q. liij. in summa. z no. de elec. significasti. in. ij. glo. z de ser. no. ordi. eo l. ventus in glo. ij. z de resti. spol. olim. j. in glo. ij. Contra rium no. hic in ista glo. Sol. si apponitur z exprimitur nihilominus facit ptractum pditionale. Sed si no exprimat sed reinquitur dispositioni iuris sic dispositio z pter sic fieri no censet pditionalis: daret q tus sub condicione disponat: ad hoc qd no. de spon. c. vno. in glo. ff. de eo. li. Nemo. clarus B. ij. l. Residens. Quia sic ex. xij. canonice. liij. sic eligat: potestas eligendi sic remanet apud reliquos. viij. ac si ipi. iij. de caplo no essent: tra q valebit electio facta ab illis. viij. vel maior parte spoz. Et no. q licet pena decre. cu in cunctis no habeat locum nisi electione secuta: vt. j. eo. ritu. pperuo. Ita etiam ante electionem locuz habeat cu dicat scrutinijs. vnde etiam si no sit ad electionem pcessum: dummodo in scrutinium fuerit vorum tale depositum (incurrit de) ponens hanc penam ex ipso pferio: cum no dicat voce illorum qui elegerint: sed voce illorum qui consenserint. l. Residens. Alias recidens.